
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bip.men.gov.pl (link:zamówienia publiczne)

Warszawa: USŁUGA ORGANIZACJI WYSTAW MOBILNYCH ORAZ USŁUGA

REALIZACJI WYSTAW NA NOŚNIKACH TYPU CITYLIGHT -

POSTĘPOWANIE NR DE-WZP.321.1.28.2014.JC

Numer ogłoszenia: 251426 - 2014; data zamieszczenia: 28.07.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Ministerstwo Edukacji Narodowej , al. Jana Chrystiana Szucha 25, 00-918 Warszawa,

woj. mazowieckie, tel. 22 3474242, faks 22 6215010.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.men.gov.pl; bip.men.gov.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa centralna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: USŁUGA ORGANIZACJI WYSTAW MOBILNYCH

ORAZ USŁUGA REALIZACJI WYSTAW NA NOŚNIKACH TYPU CITYLIGHT - POSTĘPOWANIE NR

DE-WZP.321.1.28.2014.JC.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa

organizacji wystaw mobilnych oraz usługa realizacji wystaw na nośnikach typu citylight. Zamówienie zostało

podzielone na 2 części: 1) część nr 1: Usługa organizacji wystaw mobilnych, 2) część nr 2: Usługa dotycząca

realizacji wystaw (kampanii informacyjnej) na nośnikach typu citylight. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

został przedstawiony w Załączniku nr 1 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) oraz Załączniku nr

2 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy)..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.95.00.00-8.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 5 2014-07-28 12:32



III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 5 2014-07-28 12:32



III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Pełnomocnictwo, jeżeli dotyczy.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

DLA CZĘŚCI NR 1 1. Wszelkie zmiany postanowień Umowy mogą nastąpić jedynie za zgodą obu Stron

wyrażoną w formie pisemnej, pod rygorem nieważności, z zastrzeżeniem art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia

2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj.: Dz. U. 2013 r. poz. 907, z późn. zm.). 2. Na podstawie art. 144 ust.

1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany Umowy w

następujących przypadkach: 1) w przypadku wystąpienia omyłek pisarskich i rachunkowych Umowę można

zmienić w zakresie sprostowania omyłek, 2) w zakresie zmiany terminu wykonania, jeżeli opóźnienie w

wykonaniu przedmiotu Umowy będzie następowało z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub z powodu

działania siły wyższej, 3) innych zmian, których nie można przewidzieć w chwili zawierania Umowy pod

warunkiem, że zmiany te będą korzystne dla Zamawiającego. 3. Zmiany Umowy określone w ust. 2 nie będą

skutkować zwiększeniem wynagrodzenia, o którym mowa w § 3 ust. 1. DLA CZĘŚCI NR 2 1. Wszelkie zmiany

postanowień Umowy mogą nastąpić jedynie za zgodą obu Stron wyrażoną w formie pisemnej, pod rygorem

nieważności, z zastrzeżeniem art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj.:

Dz. U. 2013 r. poz. 907, z późn. zm.). 2. Na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych,

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany Umowy w następujących przypadkach: 1) w przypadku

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

3 z 5 2014-07-28 12:32



wystąpienia omyłek pisarskich i rachunkowych Umowę można zmienić w zakresie sprostowania omyłek, 2) w

zakresie zmiany terminu wykonania, jeżeli opóźnienie w wykonaniu przedmiotu Umowy będzie następowało z

przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub z powodu działania siły wyższej, 3. w zakresie zmiany terminu

wykonania, jeżeli z przyczyn nieleżących po stronie Wykonawcy, niemożliwa będzie realizacja wystawy w

mieście w terminie ustalonym w niniejszej Umowie z winy podmiotów udzielających pozwoleń na realizację

wystaw mobilnych w poszczególnych miastach; w takim przypadku Zamawiający ustali kolejny możliwy termin

wystawy w danym mieście; 4. innych zmian, których nie można przewidzieć w chwili zawierania Umowy pod

warunkiem, że zmiany te będą korzystne dla Zamawiającego. 3. Zmiany Umowy określone w ust. 2 nie będą

skutkować zwiększeniem wynagrodzenia, o którym mowa w § 3 ust. 1.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

bip.men.gov.pl (link:zamówienia publiczne)

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Ministerstwo Edukacji

Narodowej, al. J. Ch. Szucha 25, 00-918 Warszawa, Sekretariat Departamentu Ekonomicznego, (III piętro, pok.

353)..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 05.08.2014

godzina 10:00, miejsce: Ministerstwo Edukacji Narodowej, al. J. Ch. Szucha 25, 00-918 Warszawa, Sekretariat

Departamentu Ekonomicznego, (III piętro, pok. 353)..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego

Funduszu Społecznego (Nazwa projektu: Roczny Plan Działań Informacyjno-Promocyjnych Pomocy Technicznej

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2011-2015). Kod projektu: KL-101-05-000-00..

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Usługa organizacji wystaw mobilnych.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienie jest

wykonanie usługi organizacji wystaw plenerowych pt.: Fundusze unijne dla oświaty w wyznaczonym przez

Zamawiającego miejscu i terminie w czterech miastach wojewódzkich. Wystawy wypełniają obowiązek

informacji i promocji przez Instytucję Pośredniczącą dla Priorytetu III PO KL Wysoka jakość systemu

oświaty. Każda wystawa winna być wystawiona przez okres 18 dni kalendarzowych w dniach 3÷20

października 2014 r. w każdym z miast, tj. w Białymstoku, Rzeszowie, Kielcach i w Warszawie, w

następujących miejscach: 1) Warszawa - miejsce wystawy: Skwer ks. Jana Twardowskiego, 2) Rzeszów -

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

4 z 5 2014-07-28 12:32



miejsce wystawy: Rynek, 3) Białystok - miejsce wystawy: Rynek Kościuszki, 4) Kielce - miejsce wystawy:

Plac Artystów..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.95.00.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 03.10.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Usługa dotycząca realizacji wystaw (kampanii informacyjnej) na nośnikach typu citylight.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem Umowy jest usługa

wynajmu podświetlanych nośników typu citylight na przystankach komunikacji miejskiej na nośnikach

nieaktywnych oraz wydruk plakatów do przeprowadzenia kampanii informacyjnej nt. funduszy

strukturalnych przeznaczonych na oświatę, w związku z wypełnianiem obowiązku informacji i promocji

przez Instytucję Pośredniczącą dla Priorytetu III PO KL Wysoka jakość systemu oświaty, zgodnie ze

szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia dla Części nr 2.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.95.00.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Rozpoczęcie: 01.10.2014.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

5 z 5 2014-07-28 12:32


